
PETAK, 04. ožujak 2005.                                     SLUŽBENI  GLASNIK                                  BROJ  2.  -  STRANICA 19. 

                                                                             GRADA   VALPOVA 
 

 
 

10 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 44. sjednici održanoj 01. ožujka 2005. 

godine, temeljem čl. 16.  Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" broj 8/01), 
donijelo je  

 
Z A K L J U Č A K 

povodom razmatranja Informacije o stanju sigurnosti  
na području Grada Valpova u 2004. godini 

 
 

I 
 

Gradsko vijeće usvaja Informaciju o stanju sigurnosti na području grada Valpova u 
2004. godini. 

II 
 
 Nadalje, Gradsko vijeće konstatira da je suradnja s PP Valpovo izuzetno dobra i 
izražava zadovoljstvo rezultatima rada iste u 2004. godini, te ponovo predlaže PU Osječko-
baranjskoj pokretanje inicijative da se PP Valpovo svrsta iz III u II kategoriju, što bi 
zasigurno doprinijelo boljem i efikasnijem radu iste, obzirom da područje koje PP Valpovo 
pokriva nije u mogućnosti u cijelosti ispunjavati svoje zadaće s postojećim brojem djelatnika. 
 

III 
 

Ovaj Zaključak ima se objaviti u  «Službenom glasniku Grada Valpova». 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 340-08/05-01/1 
URBROJ: 2185/01-1/05-3                                                          Predsjednik Gradskog vijeća: 
Valpovo, 01. ožujka 2005. godine                                                     Jozo Piškorjanac, v.r. 
 

………….. 
 

 
 11 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 44. sjednici održanoj 01. ožujka 2005. 
godine, temeljem čl. 16.  Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" broj 8/01), 
donijelo je  

 
 

Z A K LJ U Č A K 
povodom razmatranja Informacije o stanju školstva na području Grad Valpova 

 
 

 



PETAK, 04. ožujak 2005.                                     SLUŽBENI  GLASNIK                                  BROJ  2.  -  STRANICA 20. 

                                                                             GRADA   VALPOVA 
 
 
 
I 
 

Gradsko vijeće usvaja Informaciju o stanju školstva na području Grada Valpova. 
 
Nadalje, Gradsko vijeće konstatira da će i  dalje pratiti stanje u školstvu na području 

Grada i upozoravati na sve uočene probleme, te inicirati njihovo rješavanje na razini Osječko-
baranjske županije. 

 
II 
 

Ovaj Zaključak ima se objaviti u  «Službenom glasniku Grada Valpova». 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
 

KLASA: 602-02/05-28/1  
URBROJ: 2185/01-1-05-3                                                         Predsjednik Gradskog vijeća: 
Valpovo, 01. ožujka 2005. godine                                                     Jozo Piškorjanac, v.r. 
 

………….. 
 
 

 12 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA  na  44.  sjednici održanoj dana 01. ožujka  

2005. godine temeljem članka 31. stavak 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu  («Narodne 
novine» broj 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04., 110/04.-Uredba i 178/04). i članka 16. Statuta 
Grada Valpova (''Službeni glasnik Grada Valpova'' br. 8/01.), donijelo je 
 
 

O  D  L  U  K  U 
o komunalnom doprinosu 

 
 
I  Temeljne odredbe 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom propisuju se uvjeti, način i mjerila za plaćanje komunalnog doprinosa 
na području Grada Valpova, i to: 

- područja zona u Gradu za plaćanje komunalnog doprinosa, 
- jedinična vrijednost komunalnog doprinosa odreñena u kunama po m3  grañevine za  
   pojedine    zone,  
- način i rokovi plaćanja komunalnog doprinosa,  
- opći uvjeti i razlozi zbog kojih se u pojedinim slučajevima može odobriti djelomično  
   ili   potpuno oslobañanje od plaćanja komunalnog doprinosa i 
-  izvore sredstava iz kojih će se namiriti iznos za slučaj potpunog ili djelomičnog  
    oslobañanja od plaćanja komunalnog doprinosa. 



PETAK, 04. ožujak 2005.                                     SLUŽBENI  GLASNIK                                  BROJ  2.  -  STRANICA 21. 

                                                                             GRADA   VALPOVA 
 

 
 

Članak 2. 
 
 Komunalni doprinos je prihod Proračuna Grada Valpova. 
 Sredstva komunalnog doprinosa namijenjena su za financiranje gradnje objekata i 
ureñaja komunalne infrastrukture i to za: 

- javne površine, 
- nerazvrstane ceste, 
- groblja i krematorije i 
- javnu rasvjetu 

 
 

Članak 3. 
 
 Pod gradnjom objekata i ureñaja komunalne infrastrukture u smislu ove Odluke 
podrazumijeva se gradnja novih, rekonstrukcija i sanacija postojećih objekata i ureñaja 
komunalne infrastrukture iz članka 2. ove Odluke, a prema Programu gradnje istih, sukladno 
članku 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu. 
 
 

Članak 4. 
 
 Komunalni doprinos plaća vlasnik grañevinske čestice na kojoj se gradi grañevina, 
odnosno investitor. 
 
 
II  Način obračuna komunalnog doprinosa 
 
 

Članak 5. 
 
 Komunalni  doprinos  obračunava  se  u  skladu  s  obujmom odnosno m3  (prostornom 
metru) grañevine koja se gradi na grañevnoj čestici, a kod grañevine koja se uklanja zbog 
gradnje nove grañevine ili kad se postojeća grañevina dograñuje, komunalni doprinos se 
obračunava na razliku u obujmu u odnosu na prijašnju grañevinu.  
 
 

Članak 6. 
 
 Jedinična vrijednost komunalnog doprinosa za obračun po m3 grañevine koja se gradi 
odreñuje se za pojedine zone u Gradu. Ta vrijednost najviša je za prvu zonu i ne može biti 
viša od 10% prosječnih troškova gradnje m3 etalonske  vrijednosti grañevine u Republici 
Hrvatskoj. 
 
 
 
 



PETAK, 04. ožujak 2005.                                     SLUŽBENI  GLASNIK                                  BROJ  2.  -  STRANICA 22. 

                                                                             GRADA   VALPOVA 
 

 
 

Članak 7. 
 
 Iznimno od odredbe članka 5. ove Odluke za otvorene bazene i otvorene grañevine 
komunalni doprinos se obračunava po m2 tlocrtne površine te grañevine, pri čemu je jedinična 
vrijednost komunalnog doprinosa za obračun njezine površine po m2 izražena u kunama 
jednaka jediničnoj vrijednosti komunalnog doprinosa za obračun obujma po m3 grañevine u 
toj zoni. 
 

Članak 8. 
 
 Način utvrñivanja obujma grañevine za obračun komunalnog doprinosa odreñen je 
Pravilnikom o načinu utvrñivanja obujma grañevine za obračun komunalnog doprinosa. 
 
 
 
III   Zone za plaćanje komunalnog doprinosa 
 
 

Članak 9. 
 

Područja zona u Gradu Valpovu za obračun komunalnog doprinosa utvrñuju se ovisno 
o pogodnosti položaja odreñenog područja i stupnju opremljenosti objektima i ureñajima 
komunalne infrastrukture, kako slijedi: 
 
 
I      ZONA 
 
   Trg kralja Tomislava; J. J. Strossmayera  do Kolodvorske; Osječka neparni brojevi 
od broja 1 do zaključno 21 i parni brojevi od broja 2 do zaključno broja 16; I. L. Ribara  
brojevi 1,2,4,6; Vijenac Hrvatske Republike; B. Radića neparni brojevi do zaključno broja 13 
a parni brojevi do  zaključno broja 4; Vijenac 107. brigade HV; Ulica dr. Franje Tuñmana. 
 
II    ZONA 
 

Ivana Mažuranića; B. Radića neparni brojevi od broja 15 do zaključno 35 i parni 
brojevi od broja 6 do zaključno 32; Kolodvorska  do Zrinsko Frankopanske ; Kralja Petra 
Krešimira IV; M. Gupca  od mosta kod Dvorca  do zaključno brojeva 44  i broja 25; Dore 
Pejačević; J. Leskovara; prednji dio parka  do korita Jadice.  
 
III   ZONA 
 

Poslovna zona uz obilaznicu 
 
 
 
 



PETAK, 04. ožujak 2005.                                     SLUŽBENI  GLASNIK                                  BROJ  2.  -  STRANICA 23. 

                                                                             GRADA   VALPOVA 
 

 
 
 
IV  ZONA 
 

L. Ribara od mosta kod policije; Ante Starčevića; A. M. Reljkovića; Osječka  od 
brojeva 21 i 16; Nikole Tesle; Josipa Kozarca; Braće Radića  od Zrinsko-Frankopanske do 
Kolodvorske  i  Nikole Tesle; Ivana Gundulića; Petra Preradovića; Kolodvorska  od Zrinsko 
Frankopanske do Braće Radića; Dravska; Zrinsko Frankopanska; Ivana Gorana Kovačića;  J. 
J. Strossmayera  od Kolodvorske; Antuna Branka Šimića; Florijanova; Vladimira Nazora; 
Dobriše Cesarića; Tina Ujevića; Ljudevita Gaja  do Učke i neparni brojevi do broja 83; 
Alojzija Stepinca; Matije Gupca od  brojeva 44 i 25 do raskrižja ulica V. Nazora i 
A.B.Šimića; Matije Petra Katančića; Hrvatskih branitelja; Stambeno naselje Kraljevci; A. 
Šenoe;   
 
V   ZONA  
 

Zona malog gospodarstva u Valpovu 
 
VI   ZONA 
 

Josipa  bana Jelačića; Sunčana; Braće Radića  od Kolodvorske; Hrastik; Eugena 
Kvaternika; Silvija Strahimira Kranjčevića; Slavka Kolara; Starovalpovački put; Evetovića-
Miroljuba; Ljudevita Gaja  od Učke i  broja 85; Matije Gupca  od raskrižja ulica A. B. Šimića 
i V. Nazora; Kralja Petra Svačića; Bosanska; Antuna Mihanovića; Vatroslava Lisinskog; 
Ivana Zajca; Josipa Pintarića; Antuna Gustava Matoša; Zinke Kunc; Kraljevci; Učka; 
Opatijska; Istarska; Grgura Ninskog.   
 
VII   ZONA 
 

Harkanovci, Ivanovci, Ladimirevci,  Marjančaci, Nard, Šag, Zelčin, Metlinci. 
 
VIII  ZONA 
 

Zona povremenog stanovanja (vikend naselja) na području Grada Valpova  i  ostala 
područja na kojima je dozvoljeno grañenje.                 
 
 
IV   Jedinična vrijednost komunalnog doprinosa 

 
 

Članak 10. 
 

Utvrñuje se jedinična vrijednost komunalnog doprinosa po vrsti objekta i ureñaja 
komunalne infrastrukture i  pojedinim zonama, odreñena u kunama po m3 grañevine, kako 
slijedi:  
 
 



PETAK, 04. ožujak 2005.                                     SLUŽBENI  GLASNIK                                  BROJ  2.  -  STRANICA 24. 

                                                                             GRADA   VALPOVA 
 

 
 
1.  za  I zonu 
 
     - nerazvrstane ceste ………………….. 44,00 kuna 
     - javne površine ……………………… 24,00 kuna 
     - javna rasvjeta ……………………….   8,00 kuna 
     - groblje  ……………………………...   4,00 kuna 
                                                                     80,00 kuna  
 
 2.  za II  zonu 
 
     - nerazvrstane ceste …………………. 17,05 kuna 
     - javne površine ………………………  9,30 kuna 
     - javna rasvjeta ……………………….  3,10 kuna 
     - groblje  ……………………………...  1,55 kuna 
                                                                     31,00 kuna            
 
3.   za  III  zonu 
 
     - nerazvrstane ceste …………………. 14,30 kuna 
     - javne površine ………………………  7,80 kuna 
     - javna rasvjeta ……………………….  2,60 kuna 
     - groblje  ……………………………...  1,30 kuna 
                                                                     26,00 kuna  
 
4.   za  IV  zonu 
 
     - nerazvrstane ceste …………………. 12,10 kuna 
     - javne površine ………………………  6,60 kuna 
     - javna rasvjeta ……………………….  2,20 kuna 
     - groblje  ……………………………...  1,10 kuna 
                                                                    22,00 kuna 
 
5.   za  V  zonu 
 
     - nerazvrstane ceste ………………….. 11,00 kuna 
     - javne površine ………………………  6,00 kuna 
     - javna rasvjeta ……………………….  2,00 kuna  
     - groblje  ……………………………...  1,00 kuna 
                                                                    20,00 kuna 
 
6.    za  VI  zonu 
      - nerazvrstane ceste …………………..  8,80 kuna 
      - javne površine ………………………  4,80 kuna 
      - javna rasvjeta ……………………….   1,60 kuna  
      - groblje  ……………………………...   0,80 kuna 
                                                                     16,00 kuna   



PETAK, 04. ožujak 2005.                                     SLUŽBENI  GLASNIK                                  BROJ  2.  -  STRANICA 25. 

                                                                             GRADA   VALPOVA 
 

 
 
 
7.     za  VII  zonu 
 
      - nerazvrstane ceste …………………..  6,60 kuna 
      - javne površine ………………………  3,60 kuna 
      - javna rasvjeta ……………………….  1,20 kuna  
      - groblje  ……………………………...  0,60 kuna 
                                                                    12,00 kuna  
  
8.     za  VIII zonu  
     
      - nerazvrstane ceste …………………..  5,50 kuna 
      - javne površine ………………………  3,00 kuna 
      - javna rasvjeta ……………………….  1,00 kuna  
      - groblje  ……………………………...  0,50 kuna 
                                                                     10,00 kuna  
 
 
 
V   Utvrñivanje komunalnog doprinosa 
 
 

Članak 11. 
 
Komunalni doprinos utvrñuje se rješenjem. 
Rješenje o komunalnom doprinosu donosi Upravni odjel za komunalne i stambene djelatnosti, 
na temelju ove Odluke i postupka pokrenutog na zahtjev stranke ili po službenoj dužnosti. 
 
Zahtjev za utvrñivanje komunalnog doprinosa mora sadržavati JMBG ili MB podnositelja i 
podatak o izvoru prihoda ili žiro račun. 

 
Članak 12. 

 
Protiv rješenja iz članka 11. ove Odluke može se izjaviti žalba upravnom tijelu 

županije nadležnom za poslove komunalnog gospodarstva. 
 
 

Članak 13. 
 

Izvršno rješenje o komunalnom doprinosu izvršava Upravni odjel za komunalne i 
stambene djelatnosti u postupku i na način odreñen propisima o prisilnoj naplati poreza na 
dohodak odnosno dobit. 
 

 
 
 



PETAK, 04. ožujak 2005.                                     SLUŽBENI  GLASNIK                                  BROJ  2.  -  STRANICA 26. 

                                                                             GRADA   VALPOVA 
 
 
 

Članak 14. 
 

Obveznik komunalnog doprinosa može uz suglasnost Grada Valpova sam snositi 
troškove gradnje objekata i ureñaja komunalne infrastrukture iz članka 2. ove Odluke te mu se 
ti troškovi priznaju u iznos komunalnog doprinosa, pod uvjetima  utvrñenim pisanim 
ugovorom s  Gradom Valpovom.  
 
 
VI  Način i rokovi pla ćanja komunalnog doprinosa 
 
 

Članak 15. 
 
 Komunalni doprinos plaća se na žiro račun Grada Valpova na temelju konačnog 
rješenja o komunalnom doprinosu, time da obveza plaćanja dospijeva na dan konačnosti 
rješenja o komunalnom doprinosu. 
 

Članak 16. 
 
 Upravni odjel za komunalne i stambene djelatnosti može odobriti uplatu komunalnog 
doprinosa najviše na 12 mjesečnih obroka. Prvi obrok dospijeva  nakon konačnosti rješenja o 
komunalnom doprinosu, a slijedeći do 15. u mjesecu za tekući mjesec. 
 
 

Članak 17. 
 
 Na zahtjev obveznika komunalnog doprinosa, Gradsko poglavarstvo može odobriti 
plaćanje komunalnog doprinosa najviše na 24 mjesečna obroka računajući od dana dospijeća 
obveze. 
 

Članak 18. 
 
 Na dospjele i neplaćene obroke obračunava se zakonska zatezna kamata.  
 
 

Članak 19. 
 
 Utvrñena obveza komunalnog doprinosa i pojedinih neplaćenih obroka uskladit će se u 
slučaju izmjene vrijednosti kune u odnosu na EUR za više od 5% prema srednjem tečaju HNB 
(valutna klauzula) na dan donošenja rješenja o komunalnom doprinosu. 
 
 
 
 
 
 



PETAK, 04. ožujak 2005.                                     SLUŽBENI  GLASNIK                                  BROJ  2.  -  STRANICA 27. 

                                                                             GRADA   VALPOVA 
 

 
 
 
VII   Oslobañanje od plaćanja komunalnog doprinosa  
 
 

Članak 20. 
 
 Komunalni doprinos ne plaća se kod grañenja grañevine u vlasništvu Grada Valpova,  
grañenja objekata i ureñaja komunalne infrastrukture i grañenja gospodarskih objekata 
primarne poljoprivredne proizvodnje izvan granice grañevinskog područja.  
 

Članak 21. 
 
 Gradsko poglavarstvo Grada Valpova na zahtjev vlasnika odnosno investitora 
izgradnje objekta, može posebnim aktom osloboditi plaćanja komunalnog doprinosa 
djelomično ili u cijelosti, ukoliko ocjeni da je izgradnja objekta od posebnog interesa za Grad 
Valpovo. 
 
 
VIII   Izvori sredstava u slučajevima oslobañanja od plaćanja komunalnog doprinosa 
 
 

Članak 22. 
 

U slučaju oslobañanja od plaćanja komunalnog doprinosa iz članka 20. i 21. ove 
Odluke, sredstava potrebna za izgradnju objekata i ureñaja komunalne infrastrukture iz članka 
2. ove Odluke osigurati će se  iz ostalih proračunskih sredstava. 
 
 
IX   Prijelazne i završne odredbe 
 

 
Članak 23. 

 
 Stupanjem  na  snagu  ove Odluke,  prestaje važiti  Odluka o komunalnom doprinosu 
(«Službeni glasnik Grada Valpova»  br. 8/01., 5/02., 3/04. i  8/04.).  

 
Članak 24. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Grada 
Valpova''. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

 
KLASA: 363-01/05-01/1                                                               Predsjednik Gradskog vijeća: 
URBROJ: 2185/01-1/05-3                                                                   Jozo  Piškorjanac, v.r.   
Valpovo, 01. ožujak 2005. godine 



PETAK, 04. ožujak 2005.                                     SLUŽBENI  GLASNIK                                  BROJ  2.  -  STRANICA 28. 

                                                                             GRADA   VALPOVA 
 
 

 
    13 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 44. sjednici održanoj 01. ožujka 2005. godine, na 
temelju članka 32. st. 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine" br. 66/01 i 87/02) 
i članka 16. Statuta Grada Valpova ("Službeni glasnik Grada Valpova" br. 8/01) donijelo je: 

  
 

O D L U K U  

  
 o zakupu poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu  
Republike Hrvatske na području Grada Valpova  

 
 
I 
 

           Gradsko vijeće Grada Valpova, temeljem javnog natječaja za zakup poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Valpova objavljenom u dnevnom 
listu "Glas Slavonije" od 15. prosinca 2004. godine kao najpovoljnije, prihvaća slijedeće ponude: 

 
 

K.O. VALPOVO  
 
      
 PREDRAG NIKOLIĆ iz Valpova, Sunčana 9,JMBG: 2712973302601 

        

 
K.Č.BR. Z.K.UL. KLASA 

POVRŠINA  u 
ha 

POČETNA 
CIJENA 

CIJENA ZAKUPNINE u 
kunama  

 3858D 3473 Livada - 4 2,4603 285,00 500,00  

 3859D 3473 Oranica - 6 20,5463 4.746,00 7.191,21 

 Ukupno     23,0066 5.031,00 7.691,21  

     

 

  

 
DRAŽEN BIROVLJEVIĆ iz Valpova, Starovalpovački put 13, 
 JMBG: 2704972302605 

        

 

K.Č.BR. Z.K.UL. KLASA POVRŠINA  u 
ha 

POČETNA CIJENA CIJENA ZAKUPNINE u 
kunama  

 3860 3473 Oranica - 2  8,6696 3.606,00 5.200,00  
 3929 3473 Oranica - 3  4,8072 1.789,00 3.000,00  

 Ukupno     13,4768 5.395,00 8.200,00  



PETAK, 04. ožujak 2005.                                     SLUŽBENI  GLASNIK                                  BROJ  2.  -  STRANICA 29. 

                                                                             GRADA   VALPOVA 
 

 

 

 
DRAGAN ČOLAKOVIĆ iz Šaga, Braće Radića 57, JMBG: 0712967302635 i 
BRANKO KOKIĆ iz Marjančaca, Braće Radića 1, JMBG: 1503972302614  

        

 

K.Č.BR. Z.K.UL. KLASA POVRŠINA  
u ha 

POČETNA 
CIJENA 

CIJENA ZAKUPNINE u 
kunama  

 3927 3473 Oranica - 3 20,0358 7.413,00 20.000,00  

 Ukupno     20,0358 7.413,00 20.000,00  
 
 DARKO KOLAR iz Valpova, Ljudevita Gaja 95c, JMBG: 2402968302602   

        

 

K.Č.BR. Z.K.UL. KLASA POVRŠINA  
u ha 

POČETNA 
CIJENA 

CIJENA ZAKUPNINE u 
kunama  

 3799D 3473 Oranica - 5 10,3947   2.879,00 5.500,00  

 3800D 3473 Oranica - 6 11,0730 2.558,00 3.321,90  

 Ukupno     21,4677   5.437,00 8.821,90  

 
 
  K.O. LADIMIREVCI    

        
 ZVONKO FRANJIĆ iz Ladimirevaca, I. L. Ribara 42, JMBG: 2402965302628  

        

 

K.Č.BR. Z.K.UL. KLASA POVRŠINA  
u ha 

POČETNA 
CIJENA 

CIJENA ZAKUPNINE u 
kunama  

 745/1 1595 Oranica - 4 1,2385 412,00 650,00  

 841 1050 Oranica - 7  2,3859 453,00 670,00  

 863 1595 Oranica - 5 1,5779 451,00 670,00  

 Ukupno     5,2023 1.316,00 1.990,00  

 DARKO KOLAR iz Valpova, Ljudevita Gaja 95c,JMBG: 2402968302602 

        

 

K.Č.BR. Z.K.UL. KLASA POVRŠINA  
u ha 

POČETNA 
CIJENA 

CIJENA ZAKUPNINE  u 
kunama  

 1071 1595 Oranica - 3 0,3374 129,00 168,70  

 1074 1050 Oranica - 4 0,3614 120,00 180,70  

 1076 1050 Oranica - 5 1,9824 567,00 850,00  

 1078/1 1595 Oranica - 5 4,0884 1.169,00 2.050,00  

 Ukupno     6,7696 1.985,00 3.249,40  
 



PETAK, 04. ožujak 2005.                                     SLUŽBENI  GLASNIK                                  BROJ  2.  -  STRANICA 30. 

                                                                             GRADA   VALPOVA 
 

 
 
 MARKO GABOROVIĆ iz Ladimirevca, Braće Radića 68, JMBG: 2804986301029  
        

 

K.Č.BR. Z.K.UL. KLASA POVRŠINA  
u ha 

POČETNA 
CIJENA 

CIJENA ZAKUPNINE u 
kunama  

 1107 1050 Oranica - 6  2,5896 616,00 1.000,00  
 1108 1595 Oranica - 6  2,0088 478,00 750,00  

 1122D 1595 Oranica - 6 2,4015 572,00 1.000,00  

 1185/1 1595 Oranica - 4 60,7670 20.235,00 21.000,00  

 Ukupno     67,7669 21.901,00 23.750,00  
 
DRAGAN ČOLAKOVIĆ iz Šaga, Braće Radića 57, JMBG: 0712967302635 i 
BRANKO KOKIĆ iz Marjančaca, Braće Radića 1, JMBG: 1503972302614 

K.Č.BR. Z.K.UL. KLASA POVRŠINA  
u ha 

POČETNA 
CIJENA CIJENA ZAKUPNINE u kunama 

1194/1 1299 Oranica - 5 42,2574 12.086,00 16.909,60 

Ukupno     42,2574 12.086,00 16.909,60 

 

 
 
 
 

 
 
  

K. O. ŠAG 
    

 ANTUN PANDURIĆ iz Valpova, Ante Starčevića 41, JMBG: 03.07.1942.  

        

 

K.Č.BR. Z.K.UL. KLASA POVRŠINA  u 
ha 

POČETNA 
CIJENA 

CIJENA ZAKUPNINE u 
kunama  

 63 500 Oranica - 6 0,8173 189,00 450,00  

 Ukupno     0,8173 189,00 450,00  

 

 
 
 
   

K.O. ZELČIN 
    

 IVICA TOMIN iz Harkanovaca, Braće Radića 31, JMBG: 2204968302606  

        

 

K.Č.BR. Z.K.UL. KLASA POVRŠINA  u 
ha 

POČETNA 
CIJENA 

CIJENA ZAKUPNINE u 
kunama  

 111 502 Oranica - 3 15,3818 5.691,00 10.001,00  

 Ukupno     15,3818 5.691,00 10.001,00  



PETAK, 04. ožujak 2005.                                     SLUŽBENI  GLASNIK                                  BROJ  2.  -  STRANICA 31. 

                                                                             GRADA   VALPOVA 
 
 
 
 PAVO FADIGA iz Harkanovaca, Matije Gupca 147, JMBG: 1504953302618  

        

 

K.Č.BR. Z.K.UL. KLASA POVRŠINA  u 
ha 

POČETNA 
CIJENA 

CIJENA ZAKUPNINE u 
kunama  

 112 502 Oranica - 3 14,0212 5.188,00 7.782,00  

 Ukupno     14,0212 5.188,00 7.782,00  
 
        
 NEDJELJKO LISKO iz Harkanovaca, Matije Gupca 90, JMBG: 2906969300016  

        

 

K.Č.BR. Z.K.UL. KLASA POVRŠINA  u 
ha 

POČETNA 
CIJENA 

CIJENA ZAKUPNINE u 
kunama  

 114 502 Oranica - 3 14,3921 5.325,00 5.500,00  
 115 502 Oranica - 3  1,2308 455,00 500,00  

 Ukupno     15,6229 5.780,00 6.000,00  

   
 

K.O. HARKANOVCI    
        
 "BIOAGRAR" d.o.o. iz Ivanovaca, Petra Preradovića 57, MB: 1879685 

        

 

K.Č.BR. Z.K.UL. KLASA POVRŠINA  u 
ha 

POČETNA 
CIJENA 

CIJENA ZAKUPNINE u 
kunama  

 547 475 Oranica - 4 1,5369 496,00 500,00  
 556 469 Oranica - 3 0,9670 358,00 360,00  

 Ukupno      2,5039 854,00 860,00  
 
 IVICA TOMIN iz Harkanovaca, Braće Radića 31, JMBG: 2204968302606  

        

 

K.Č.BR. Z.K.UL. KLASA POVRŠINA  u 
ha 

POČETNA 
CIJENA 

CIJENA ZAKUPNINE  u 
kunama  

 637 469 Oranica - 6 1,0378 240,00 501,00  

 745 469 Oranica - 6 1,7495 404,13 850,00  

 754 475 Oranica - 6 0,7174 166,00 351,00  

 755 475 Oranica - 6 0,7169 165,60 351,00  

 756 475 Oranica - 6 3,3198 767,00 1.601,00  

 758 475 Oranica - 6 0,6038 139,00 610,44  

 Ukupno     9,1830 1.881,73 4.264,44  



PETAK, 04. ožujak 2005.                                     SLUŽBENI  GLASNIK                                  BROJ  2.  -  STRANICA 32. 

                                                                             GRADA   VALPOVA 
 

 

 
 
JOZO VIDAKOVIĆ iz Harkanovaca, Braće Radića 100, JMBG: 2308941302604  

        

 

K.Č.BR. Z.K.UL. KLASA POVRŠINA  u 
ha 

POČETNA 
CIJENA 

CIJENA ZAKUPNINE u 
kunama  

 748/1 469 Oranica - 6 0,5439 125,64 185,00  

 750 475 Oranica - 6 0,3657 84,00 114,00  

 Ukupno     0,9096 209,64 299,00  
 
   

 
 

 
    

 MARKO BALENTIĆ iz Harkanovaca, Braće Radića 47, JMBG: 14.04.1943.  

        

 

K.Č.BR. Z.K.UL. KLASA POVRŠINA  u 
ha 

POČETNA 
CIJENA 

CIJENA ZAKUPNINE u 
kunama  

 761 469 Oranica - 6 0,6979 161,00 705,57  
 762 469 Oranica - 5 1,6399 454,00 1.657,94  
 763 475 Oranica - 5 0,3776 105,00 381,75  
 765 469 Oranica - 4 0,6148 199,00 621,56  

 Ukupno     3,3302 919,00 3.366,82  
 
        
 JOSIP MIKOLIN iz Harkanovaca, Matije Gupca 28, JMBG: 25.07.1949.  

        

 

K.Č.BR. Z.K.UL. KLASA POVRŠINA  u 
ha 

POČETNA 
CIJENA 

CIJENA ZAKUPNINE u 
kunama  

 768 745 Oranica - 4 0,5780 187,00 584,36  

 Ukupno     0,5780 187,00 584,36  
 
        
 JOSIP HIKL iz Harkanovaca, Matije Gupca 45, JMBG: 1501974302627  

        

 

K.Č.BR. Z.K.UL. KLASA POVRŠINA  u 
ha 

POČETNA 
CIJENA 

CIJENA ZAKUPNINE u 
kunama  

 973/1 469 Oranica - 5 3,4474 955,00 1.910,00  

 973/2 469 Oranica - 5 0,7001 194,00 483,00  

 973/3 475 Oranica - 5 0,7545 209,00 418,00  

 Ukupno     4,9020 1.358,00 2.811,00  
 



 
PETAK, 04. ožujak 2005.                                     SLUŽBENI  GLASNIK                                  BROJ  2.  -  STRANICA 33. 

                                                                             GRADA   VALPOVA 
 

 
 
 

II  
 

Na temelju ove Odluke gradonačelnik Grada Valpova i podnositelj ponude sklopit će 
Ugovor o zakupu poljoprivrednog  zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske, nakon 
dobivene (dane) suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i vodnog gospodarstva. 
 

 
III 

 
    Ova Odluka ima se objaviti u «Službenom glasniku Grada Valpova». 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
KLASA: 320-02/04-01/17 
URBROJ: 2185/01-1/05-3                                                    Predsjednik Gradskog vijeća: 
Valpovo, 01. ožujka 2005. godine                                                Jozo Piškorjanac, v.r. 

 
 

 
…………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PETAK, 04. ožujak 2005.                                     SLUŽBENI  GLASNIK                                  BROJ  2.  -  STRANICA 34 . 

                                                                             GRADA   VALPOVA 
 
 

 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

                                                                                                                    
                               Stranica 

 
 
 

10 Zaključak povodom razmatranja Informacije o stanju  
 sigurnosti na području Grada Valpova u 2004. godini………. 19 
 
11 Zaključak povodom razmatranja Informacije o stanju školstva 
 na području Grada Valpova …………………………………. 19 
 
12 Odluka o komunalnom doprinosu ……………………………. 20 
 
13 Odluka o zakupu poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu  
 republike Hrvatske na području Grada Valpova ……………... 27 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova.  
Odgovorni urednik: Zvonko Bariši ć, dipl. iur.  
Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M. Gupca 32.  
Cijena godišnje pretplate iznosi 100,00 kuna . 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


